
海域別漁業産出額の推移（総括：S39～R6）

燧灘 伊予灘

S39 10,741 7,576 2,453 2,067 3,056 3,165 1,733 1,432

S40 14,217 8,015 2,543 2,237 3,235 6,202 2,053 4,149

S41 16,384 8,399 2,914 2,136 3,348 7,985 1,544 6,442

S42 15,271 9,142 3,011 2,210 3,921 6,129 1,829 4,300

S43 16,097 9,150 3,179 2,171 3,800 6,947 2,745 4,202

S44 22,400 14,269 6,443 3,467 4,360 8,130 2,699 5,432

S45 24,823 16,528 7,159 4,198 5,171 8,295 2,565 5,730

S46 27,770 19,242 6,486 5,315 7,440 8,528 1,797 6,731

S47 34,665 22,090 8,176 5,750 8,164 12,574 2,198 10,377

S48 40,383 23,425 7,667 5,771 9,987 16,958 3,643 13,315

S49 55,394 36,512 10,913 8,117 17,482 18,882 2,154 16,728

S50 61,596 37,507 13,232 7,389 16,886 24,089 1,590 22,499

S51 68,765 43,720 15,478 8,596 19,646 25,045 2,319 22,726

S52 81,978 49,563 17,247 9,785 22,532 32,414 3,123 29,292

S53 83,258 45,260 15,467 10,211 19,581 37,999 4,939 33,060

S54 108,137 51,340 16,289 12,799 22,252 56,797 3,668 53,129

S55 119,031 53,317 16,368 12,646 24,303 65,714 4,604 61,110

S56 121,676 55,449 17,354 14,593 23,502 66,227 3,433 62,794

S57 127,053 60,224 17,180 13,550 29,495 66,829 3,325 63,504

S58 127,962 59,711 15,472 13,282 30,957 68,251 5,689 62,562

S59 132,638 61,523 16,409 14,714 30,400 71,114 4,729 66,386

S60 134,491 59,653 18,640 13,720 27,292 74,838 4,432 70,406

S61 126,345 53,691 17,278 12,946 23,467 72,654 4,693 67,961

S62 119,343 52,938 16,603 13,503 22,832 66,406 4,307 62,098

S63 137,775 59,310 19,321 14,081 25,908 78,465 5,839 72,627

H 1 140,764 58,563 20,689 13,512 24,362 82,202 5,316 76,886

H 2 152,046 56,382 18,062 14,144 24,176 95,664 7,530 88,134

H 3 164,049 60,765 18,662 13,909 28,195 103,283 6,592 96,692

H 4 153,784 55,817 18,550 14,311 22,956 97,967 6,320 91,647

H 5 146,634 53,342 17,995 13,590 21,756 93,292 6,004 87,288

H 6 150,977 56,736 19,579 15,123 22,034 94,241 5,734 88,507

H 7 143,251 55,056 22,053 13,415 19,588 88,195 5,998 82,197

H 8 147,951 57,027 21,595 14,366 21,066 90,923 6,209 84,715

H 9 138,991 56,268 21,887 14,611 19,769 82,723 7,113 75,610

H10 121,600 53,221 21,425 12,876 18,920 68,378 6,606 61,772

H11 110,478 44,618 15,744 11,789 17,085 65,861 5,871 59,990

H12 110,834 41,640 16,475 11,173 13,992 69,193 6,071 63,123

H13 111,625 44,283 18,334 11,438 14,511 67,343 6,119 61,224

H14 104,433 41,007 15,852 9,509 15,646 63,425 5,610 57,815

H15 95,944 35,167 13,836 7,418 13,913 60,776 3,992 56,784

H16 95,264 35,622 14,713 59,642 3,778 55,865

H17 96,906 39,411 15,566 57,495 3,626 53,869

H18 101,150 37,686 15,167 63,464 4,157 59,307

H19 94,914 33,282 14,535 61,632 3,487 58,145

H20 102,517 37,326 16,191 65,192 3,586 61,606

H21 86,980 27,854 9,140 59,126 3,560 55,566

H22 87,913 27,883 9,881 60,030 3,029 57,001

H23 86,557 24,744 8,414 61,813 3,554 58,259

H24 85,868 26,779 10,460 59,088 3,300 55,788

H25 84,912 25,475 10,227 59,437 3,405 56,032

H26 79,911 24,873 11,734 55,038 2,754 52,284

H27 83,871 28,548 13,791 55,323 3,014 52,309

H28 91,287 25,819 12,591 65,468 3,658 61,810

85,185 61,357 2,952 58,405

(87,352) (63,524) (3,351) (60,172)

88,715 68,406 3,070 65,336

(90,702) (70,393) (3,483) (66,910)

86,238 66,182

(88,272) (68,216)

75,639 58,598

(76,988) (59,947)

84,964 69,476

(85,988) (70,500)

97,863 79,263

(99,583) (80,983)

108,574 84,881

（x） （x）

115,316 93,911

(117,528) (96,123)

資料：農林水産統計年報（端数処理の関係で合計が一致しない場合がある）

＊H28までの海面養殖業産出額は、真珠母貝など種苗生産額を含んだ額

＊H29以降の（　）は、真珠母貝など種苗生産額を含んだ額

＊R5の（　）は、真珠母貝などの種苗生産額が非公表のため

R4 18,600 9,930 8,670 － －

－ －R5 23,693 11,687 12,006

R6 21,405 11,378 10,027 － －

6,572 － －

※令和1年調査から、海面養殖業における大海区別の公表を廃止

R1 20,057 12,364 7,693 － －

R2 17,042 10,470

H30 20,309 13,763 6,546

宇和海

小計
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20,909

瀬戸内海

18,003

宇和海
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18,747

H29 23,828 14,014

年
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23,846

9,814
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18,714

16,330
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R3 15,487 9,054 6,434 － －


